
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.12.2023 № B-3775

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на 
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лукашкин 
Рома

Наталья 
Михайловна 
Вахрушева

"Много правил есть на свете! Как 
дорогу перейти" 2 место ДП-3775-

227558

2 Скоробогатова 
Виктория

Лосева 
Валентина 
Васильевна

Перекресток 1 место ДП-3775-
227720

3
Иванникова 
Вероника 
Алексеевна

Иванникова 
Елена 
Викторовна

Много правил есть на свете 1 место ДП-3775-
227993

4 Дьякова Анна Пантелеева ИН Правила дорожные 1 место ДП-3775-
228510

5 Минеева 
Анастасия Пантелеева ИН Правила дорожные 1 место ДП-3775-

228511

6 Полномочных 
Мария Пантелеева ИН Правила дорожные 2 место ДП-3775-

228515

7 Ухова Евгения Пантелеева ИН Правила дорожные 2 место ДП-3775-
228516

8 Чапышева 
Виолетта Пантелеева ИН Правила дорожные 1 место ДП-3775-

228517

9 Абдиева 
Татьяна Пантелеева ИН Правила дорожные 3 место ДП-3775-

228519



10 Крестьянинов 
Святослав

Гиматова 
Ольга 
Александровна 

Буду бдительным на льду и на воде 2 место ДП-3775-
228531

11 Абдуллин 
Марсель

Гиматова 
Ольга 
Александровна 

Буду бдительным на льду и на воде 2 место ДП-3775-
228532

12 Ключук 
Максим

Наталья 
Эдуардовна 
Мозговая

"Азбука безопасности" 3 место ДП-3775-
228876

13
Мурсалимова 
Эльмира 
Ивановна

Копыльцова 
Наталья 
Владимировна

А вы знали про светоотражатели? 1 место ДП-3775-
229094

14 Акуленко 
Максим

Яковлева 
Оксана 
Владимировна

Соблюдая ПДД,не окажешься в беде. 1 место ДП-3775-
229261

15 Нурдинова 
Айсель

Лаврова 
Наталья 
Михайловна

Спички не тронь, в спичках - огонь! 1 место ДП-3775-
229538

16

Бочкова 
Мария, 
Помазунов 
Федор, 
Аржановский 
Дмитрий

Пятовская 
Н.Е., 
Моторина В.П.

Книжка -малышка « Я знаю правила 
пожарной безопасности» 2 место ДП-3775-

229781

17 Юлия 
Кириллова

Кириллова 
Ирина 
Валерьевна

За мир во всем мире! 1 место ДП-3775-
230012

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


